П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 марта 2011 г.

       г. Георгиевск

               № 376
О закреплении автобусных остановок за предприятиями, учреждениями и организациями города

В целях обеспечения ремонта и содержания автобусных остановок и прилегающей к ним территории в городе Георгиевске, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за предприятиями, учреждениями и организациями города, независимо от организационно-правовых форм, форм собственности и ведомственной принадлежности, автобусные остановки, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска от 26 марта 2010 г. № 454 «О закреплении автобусных остановок и павильонов за предприятиями, учреждениями и организациями города».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В. Курбанова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

           А.А. Корябина